UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

CANCELAMENTO DO EDITAL 014/2021

Hospital Regional do Médio Paraíba Dra. Zilda Arns Neumann
    Processo Administrativo (2021014036) – (IDEAS/HDZA/014/2021)

Tipo: Menor Preço

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA SERVIÇOS DE EMPRESA  EPECIALIZADA

NO RAMO DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS E

OPERAÇÃO, DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA, CORRETIVA E

PREDITIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS DE CONSUMO E

INSUMOS COM MÃO DE OBRA E FERRAMENTAS PARA A REALIZAÇÃO DE

SERVIÇOS EVENTUAIS DIVERSOS NOS SISTEMAS, EQUIPAMENTOS E

INSTALAÇÕES PREDIAIS, INCLUINDO AS INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS,

ELÉTRICAS, SERRALHERIA, SOLDAGEM, ESQUADRIAS, VIDRAÇARIAS,

GESSO, MARCENARIA, PERSIANAS, PINTURA, ALVENARIA, DIVISÓRIAS,

BOMBAS DE ÁGUA E ESGOTO.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, TORNA PÚBLICO O CANCELAMENTO DO

EDITAL Nº 014/2021 - COTAÇÃO PÚBLICA DE PREÇO, devido a necessidade de

adequação, bem como desmembramento de serviços do referido Instrumento.

Informamos ainda, que o novo edital será publicado em breve no site

https://www.ideas.med.br/ .

Volta Redonda/RJ, 10 de fevereiro de 2021.

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas

https://www.ideas.med.br/